PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº507/2025                                                              Ivoti, 11 de novembro de 2025.

Exmo. Senhor:

VALDIR JOSE LUDWIG

DD. Prefeito Municipal

IVOTI-RS

                                Ao cumprimenta-lo cordialmente, informo que juntamente com a

Vereadora MARLI HEINLE GEHM solicito junto à Vossa Senhoria para que providencie

instrumento jurídico adequado para possibilitar um mutirão para realização de consulta

represadas na área de ginecologista com foco na prevenção de câncer, em parceria com a

LIGA FEMININA DE COMBATE AO CÂNCER.

                                 Atenciosamente,

                                                                                                  CLEITON BIRK

                                                                                    Presidente do Poder Legislativo

MARLI HEINLE GEHM

Vice-Presidente do Legislativo

		2025-11-12T15:52:02-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro

		2025-11-12T15:53:00-0300
	Brasil
	MARLI HEINLE GEHM
	Assinador Serpro